

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ ЦЕНТРА»

2-я Ямская ул., д. 4, Москва, 127018 Телефоны: контакт-центр +7(495) 747 92 92, +7 (495) 747 92 96; факс: +7(495) 747 92 95 e-mail: posta@mrsk-1.ru; http://www.mrsk-1.ru

## **Увеломление**

## об отказе от проведения открытого запроса предложений

Заказчик, являющийся Организатором открытого запроса предложений ОАО «МРСК Центра», расположенный по адресу: РФ, 127018, г. Москва, 2-я Ямская ул., д. 4, (контактное лицо: Москот Сергей Николаевич, контактный телефон (4722) 28-30-50) настоящим Уведомлением доводит до сведения всех Поставщиков, а также всех других заинтересованных лиц, о своем отказе от проведения открытого запроса предложений на право заключения Договора на поставку КТП, МТП (Лот № 302C) по программе «СМР и материалы для реконструкции ВЛ 0,4-10 кВ (дополнительные объемы)» для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала «Курскэнерго»), Извещение о проведении которого, было опубликовано на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов www.zakupki.gov.ru, копия публикации на электронной торговой площадке ОАО «Россети» www.b2b-mrsk.ru № 373522 от 19.05.2013 года, а также на официальном сайте OAO «MPCK Центра» www.mrsk-1.ru в разделе «Закупки»), в соответствии со своим правом на отказ от проведения процедуры, изложенным в пункте 1.1.4 документации по открытому запросу предложений на право заключения Договора на поставку КТП, МТП (Лот № 302С) по программе «СМР и материалы для реконструкции ВЛ 0,4-10 кВ (дополнительные объемы)» для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала «Курскэнерго»).

Председатель закупочной комиссии - И.о. заместителя генерального директора по логистике и материально-техническому обеспечению ОАО «МРСК Центра»

Д.В. Скляров